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 40,884,189.44  1,089,602.31  0.00 396,368,173.00  463,305,163.00  120,431,650.70

Institución: Tribunal Superior de Cuentas

11 CONTROL DEL MANEJO DE LOS 
RECURSOS PARA GARANTIZAR LA 
PROBIDAD DE LA GESTIÓN PÚBLICA.

 384,698,173.00
 11,670,000.00

 0.00

 409,698,173.00
 47,639,198.00

 5,967,792.00

 115,885,919.85
 3,062,091.00
 1,483,639.85

11
12
22

Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Externas

 36,197,942.44
 4,686,247.00

 0.00

 0.00
 0.00

 1,089,602.31

 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


